
Smlouva o poskytnutí služby č. 23115004668
Počet stran: 6

Přílohy: 1/1

Smlouva o poskytnutí služby
na likvidaci objemného odpadu - buněk převozných

č.23115004668

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:

se sídlem na adrese:

kontaktní osoba:

bankovní spojení:

číslo účtu:
adresa pro doručování korespondence:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
Poštovní schránka 59
160 41 Praha 6

(dále jen ,,objednatel“)

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA
plukovník Mgr. Pavel Benc
Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
160 41 Praha 6

datová schránka: hjyaavk
Česká národní banka, pobočka Praha
Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

a

1



Smlouva o poskytnutí služby č. 23115004668

Počet stran: 6

Přílohy: 1/1

Komorous Oldřich

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném soudem MU Brandýs nad Labem 46093/201 l/Ji-70
24.6.2011
sídlo: Okružní 1083/42, 250 02 Stará Boleslav
IČO: 15836410
DIČ: CZ5803101370
jejímž jménem jedná: Komorous Oldřich

bankovní spojení: Česká spořitelna, a s.
číslo účtu:
kontaktní osoba:

datová schránka: rrby3xb

(dále jen „poskytovatel")

Smluvní strany podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
jen OZ) uzavirají s přihlédnutím k ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek tuto smlouvu o poskytování služby likvidace objemného odpadu (dále jen „smlouva").

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvyje zabezpečit demontáž, odvoz a ekologickou likvidací 9 ks buněk převozných
z prostorů ASC DUKLA a zajistit dodržení podmínek stanovených zákonem č. 185/2001 Sb.,
o odpadech a o změně některých dalších zákonů (dále jen „zákon č. 185/2001 Sb.‘‘) na úseku
hospodaření s odpady.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele:
1.1. Přepravu a likvidaci buněk převozných realizovat v souladu se zákonem č. 185/2001

Sb., a ostatními souvisejícími normami a to vše plně v souladu s cenovou nabídkou
uvedenou v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen “služba").

1.2. Potvrdit podpisem převzetí odpovědnosti za přepravu a ekologickou likvidaci odpadu
na předávacím protokolu nebo přepravním dokladu s uvedením obsahu přepravy
zástupci objednatele v místě nakládky.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádně a včas poskytnuté služby cenu
sjednanou v této smlouvě.

2



Smlouva o poskytnutí služby č. 23115004668

Počet stran: 6

Přílohy: 1/1

IV.
Doba a místo plnění

1. Poskytovatel je povinen realizovat závazek uvedený v předmětu smlouvy nejpozději do
30.09.2023.

2. Místem poskytnutí služby je:
ASC DUKLA - stadion Juliska, Na Julisce 28/2, 160 00 Praha-Dejvice - 3 ks buněk
převozných
ASO DUKLA vodní slalom, S.K. Neumanna 386, 250 01 Brandýs nad Labem - 6 ks buněk
převozných

V.
Cena za poskytnutí služby

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na dodání díla specifikovaného v čl. ÍÍI. této smlouvy a to ve výši:

240.342,30 Kč včetně DPH

(slovy: dvěstěčtyřicettisíctřistačtyřicetdva korun českých třicet haléřů).

2.

3. Celková cena včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a není ji možno překročit. Tato cena
zahrnuje veškeré náklady zhotovitelem spojené s plněním svých závazků.

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká poskytovateli dnem úplného splnění předmětu smlouvy podle
čl. III.

2. Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a doručit objednateli daňový
doklad (dále jen „faktura") za provedenou službu splňující ustanovení § 28 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel
souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě. Bude-li daňový doklad
vystaven v listinné podobě, objednatel požaduje zaslat fakturu ve dvojím vyhotovení.

3. Kromě náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení faktury a její číslo
b) číslo smlouvy na dodávku zboží a den jejího uzavření
c) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, IC, DIČ
d) den odeslání faktury a datum její splatnosti
e) označení banky a číslo účtu prodávajícího, na který má být uhrazena
f) celkovou fakturovanou částku
g) kupujícího - Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 221/1, 160 01, Praha 6
h) registr, u kterého je poskytovatel zapsaný (obchodní/živnostenský rejstřík).

4. Přílohou faktury musí být doklad o uložení odpadu potvrzený odběrním místem pro
likvidaci odpadu.

3



5. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího doručení na adresu objednatele, není-li dále 
stanoveno jinak.

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude obsahovat 
požadované doklady, je objednatel oprávněn ji do data její splatnosti vrátit poskytovateli. 
Poskytovatel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bez vad. V takovém 
případě plyne objednateli nová lhůta splatnosti dle tohoto článku ode dne doručení opravené 
nebo nové faktury.

7. Zaplacením smluvní ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednatele a její směřování na 
účet poskytovatele.

8. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že 
v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížená o daň z přidané 
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně 
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výše částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty 
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. Tím se rozumí, že dodavatel 
obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci daně.

9. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

Smlouva o poskytnutí služby č. 23115004668
Počet stran: 6
Přílohy: 1/1

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen dostavit se na místo poskytnutí služby v dohodnutém termínu nebo 
dle pokynu objednatele.

2. V případě, že poskytnutá služba má vady, objednatel vyzve poskytovatele k odstranění 
vady, a to písemně přímo na místě poskytnutí nebo faxem. Řádně dokončená služba je 
služba dokončená včas a bez vad.

3. Poskytovatel je povinen v rámci poskytnutí služby odstranit veškerý odpad, a to v souladu 
se zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.

4. Poskytovatel je povinen řídit se při poskytování služeb případnými pokyny objednatele 
a neprodleně řešit připomínky objednatele týkající se poskytování služeb.

5. Objednatel je oprávněn provést kontrolu poskytované služby a poskytovatel je povinen 
kontrolu objednateli umožnit.

6. Objednatel je povinen zpřístupnit poskytovateli místo plnění. Poskytovatel má právo 
vstupovat na místo poskytování služeb nacházející se u objednatele pouze v souvislosti 
s poskytováním služeb.

VIII.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody

1. Vlastníkem odpadu do doby předání poskytovateli k provedení služby, je objednatel.

2. Plnění smlouvy má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě 
a nesplňuje požadavky na službu dle této smlouvy.

4



Smlouva o poskytnutí služby č. 23115004668
Počet stran: 6
Přílohy: 1/1

3. Poskytovatel odpovídá za škody, které vznikly v souvislosti s poskytováním služby 
a přepravou odpadu.

IX.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Při nedodržení povinnosti podle čl. IV., odst. 1 této smlouvy je poskytovatel povinen 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý den prodlení.

2. V případě jednostranného odstoupení od smlouvy poskytovatelem, nebo pro neschopnost 
splnit závazek zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč, a to do 
5 pracovních dnů ode dne zániku smluvního vztahu;

3. V případě prodlení objednatele s úhradou splatné faktury - daňového dokladu je 
poskytovatel oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za 
každý započatý den s úhradou faktury.

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení dle této smlouvy jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
faktury druhé straně, když tato lhúta začíná běžet dnem následujícím po doručení faktury.

5. Ustanovení této smlouvy o smluvních pokutách se nedotýkají práva vymáhat náhradu škody 
v plné výši.

X.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
OZ.

3. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

4. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s plněním této prováděcí smlouvy a nesdělovat je třetím stranám.

5. Poskytovatel prohlašuje, že poskytnutá služba nebude zatížena žádnými právy třetích osob.

XI.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká:

a) splněním závazků řádně a včas;
b) písemnou dohodou smluvních stran;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení, za které lze 

pokládat zejména prodlení s prováděním služeb dle článku IV. odst. 1 smlouvy více 
než jeden den; poskytnutí služby s vadami; neodstranění vad poskytované služby 
ve sjednané době dle článku VII. odst. 2 této smlouvy.

2. Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu odstoupení. 
Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení, jinak 
je neplatné. Poskytovatel provede soupis všech provedených prací ve formě předávacího 
protokolu včetně finančního ocenění a vystaví daňový doklad (fakturu).

5



Smlouva o poskytnutí služby č. 23115004668

Počet stran: 6
Přílohy: 1/1

XII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovená ve dvou výtiscích o 6 stranách, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou
a jejím uveřejněním v registru smluv.

5. Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1. Cenová nabídka - Smluvní ceny - počet stran 1

V Praze d V Staré Boleslavi dne 2023

Oldřich™2023.08.07
11:12:40 +02'00'

Digitálně
podepsal

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 1373
PHAHA

podpis a razítko objednatele podpis a razítko zhotovitele

6



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí služby č. 23115004668
Počet stran: 1

Cenová nabídka - Smluvní ceny

DODAVATEL: Komorous Oldřich, Okružní 1083/42, 250 02 Stará Boleslav

IČ: 15836410

kusů Cena za 1 buňku bez DPH Cena za 1 buňku s DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH
Demontáž buněk 9
Odvoz 9
Likvidace 9

Celkem 240 342,30 Kč

Cena celkem s DPH je včetně všech Vašich nákladů.

V Praze dne *<ř. Z023

Armádníh

'OJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 13/3

PRAHA 4*

Ve Staré Boleslavi dne

Komor© cPásiM1"®
fyzická osoba

Komorous Oldřich

Datum:

nirlřir-h 20230807WIUílCn 11 ;29:18 +02'00'



»-S

■


